
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  128/2018 - PR

202/2018
202/2018

15/10/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

202/2018
128/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
30/10/2018

Registro de preço para contratação de empresa para fornecimento e instalação de portas de vidro e vidro 
liso e canelado para atender as necessidades do Município

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

MOAB ASSIS DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME     (53312)

4 Box de pia em acrílico 160,0x89,5 cm com estrutura em perfil de
alumínio fosco - Marca: Aluforte

UNI 1,00  0,0000 300,00    300,00

5 Box de pia em acrílico 410,x89,5 cm com estrutura em perfil de
alumínio fosco. - Marca: Aluforte

UNI 1,00  0,0000 800,00    800,00

6 vidro liso comum 3mm.- m2 - Marca: Sebrace UNI 361,00  0,0000 61,00    22.021,00

7 vidro canelado de 4mm.- m2 - Marca: Sebrace UNI 271,00  0,0000 61,00    16.531,00

8 vidro liso incolor 8mm temperado - m2 - Marca: Sebrace UNI 57,00  0,0000 160,00    9.120,00

9 vidro liso incolor 10mm temperado - m2 - Marca: Blueglass UNI 20,00  0,0000 225,00    4.500,00

10 vidro temperado de 8 mm  - INCOLOR - m2 - Marca: Blueglass UNI 37,00  0,0000 160,00    5.920,00

11 vidro temperado, COLORIDO 8mm - m2 - Marca: Blueglass UNI 25,00  0,0000 160,00    4.000,00

12 moldura tamanho A3 com vidro - Marca: moldunobre UNI 10,00  0,0000 38,00    380,00

13 moldura tamanho A4 com vidro.- - Marca: moldunobre UNI 40,00  0,0000 38,00    1.520,00

14 soleira em granito cor verde ubatuda - m2 - Marca: Pedrafina UNI 13,00  0,0000 345,00    4.485,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  128/2018 - PR

202/2018
202/2018

15/10/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (103),  2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (104)

MOAB ASSIS DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME     (53312)

15 Vidro Blindex 6 mm - Marca: Blueglass m² 6,00  0,0000 170,00    1.020,00

Total do Fornecedor: 70.597,00

V. A. DOS SANTOS & W. A. DOS SANTOS LTDA - ME     (52781)

1 porta de correr 4 folhas de vidro incolor 10mm estrutura em alumínio
fosco, fechadura 1510x alumínio injetado fosco, puxador de alumínio
30 cm entre furos. - Marca: Temper Forte

UNI 1,00  0,0000 2.811,00    2.811,00

2 porta de corre 1 folha de vidro incolor 10mm estrutura em alumínio
fosco com abertura de 120,0 com 2 vidros fixos, fechadura 1510x
alumínio injetado fosco, puxador de alumínio escovado 30 cm entre
furos.- - Marca: Temper Forte

UNI 1,00  0,0000 2.755,00    2.755,00

3 vidro fixos incolor de 10mm alumínio fosco com baguete de alumínio.
- Marca: Temper Forte

UNI 3,00  0,0000 795,00    2.385,00

Total do Fornecedor: 7.951,00

Total Geral: 78.548,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


